§.*

UFG INSTITUTO
PÚBLICA

Rua 235. S,rN- Setor

Ofício n' 298/05 Goiânia, 13 de outubro de 2005

DaDiretoradolnstitutodePatologiaTropicaleSaÚdePÚblica/UFG

"r@

o,»f;*a#
Para João Pires Júnior

IVID. Coordenador Sindical do SINTIUFG

Assunto: lnformação (Presta)

)rY
Y$'
sü*w(t$n

$t
-|t

â*- )

**t

Prezado Coordenador,
grn

6,l

VimossolicitaraespecialgentilezadeV.S..edoComando.de

Greve do S|NT/UFG, flo sentido de viabilizar a liberaçáo do ônibus da

universidade . Federal de Goiás, para que docentes, tácnicos-administrativos e

alunos possam empreender viagem a Porto Alegre-R$, a fim de participarem do

xlx congresso Brasileiro de Parasitologia, a realizar-se no período de 31 de

outubro a 05 de novembro do corrente ano'

. lnformamos que os participantes do referido congresso já efetuaram

.pagamento de 30% de reserva para hospedagem no sESC, na importância R$

1.550,00 (hum mil e quinhentos e cinqüenta reais); já foram quitadas inscrições na

importância de R$ 3'100,00 (três mil e cem reais)'

lnformamos ainda, que todos os participantes do corpo docente e

discente apresentarão trabalhos no Congresso, os quais são de custos elevados'

h

Diretora do IPTSP/UFG

contando com a elevada compreensão de v. sus. subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

Prof'. . Divina

{-\'{b.$
,s^

yfç;yrce> ('kô)
t c AQ "/+2*-83

{QI

-/ - r(í,Q^Po, t

*:yiffi*"_*
ús' 'ik \ q---,

t

5..Jna da w

jadgr@ihest.com.br
Utilizando 7olo de 120M8

-N Fastas d* sistema

=& Caaxa de entrada (LO)

É Mensagens enviãdas (2) .

§ Rascunho

_.$ Lixeira [Linrpar]-.

_L lrenciad0r dê pâstas

-ÇRMinhas pastas-..-:: Et

-ffi Contas externas--KÀ

.ffi e-nrails bloqueados

-§ Lecalizar ftreflsâger?r

:

Â,prenda ê
c*mfigurar seu
Oútlsok
§x3:ress6
eut{rmô tieê rflen te,

i lffi$thffi j t- U**## j tr-xffi j 1ffiffi# jffi ; tffiÍffi j,ffiffiíffiffi-j

.ê. -E Ler mreffi§ageffi!

lsolina r',rx

Rodrigues,Mariza
M Avelino, Ana M

Castro.

1de2

Qu
2n

Be:

Pãrai

Cc;

Dete:

"Congresso Brãsileiro de Parasitoiogia" <Eüasitolsgtê@semçerimoniê.Çom.bI> | Aclieiomar à
c0ntât(}§

< j a d g r@ i beSt.çom.-b ç >

"Eventos CC" <eventos@cemcerimon!a.com,br>

Seq, L7 Out 2005 00:42:16

Assuntor Carta Selecionâdos para ôílresentaÇão oral XIX CBP Isolina MX Rodrigues

Beg,ra§

1) Tempo de apresentação: DEZ minutos

2) Recursos disponíveis: data show para power point

3lEavqr c-ox0um.@passibildadeie eomparcÇer

Hor
33 E-mail: 0712 22206

.'-*,
I

Prezado(a) participantu (
\ D(4'. ;f soi-iN\

A Comissão Organizadora do XIX Congresso Brasileiro de Parasitologia co
que dentre o_-s- cerca-de 1200 trabalhos submetidos, o seu trabalho foi u--------:::-::- l

selecionados para Aprê§entãÇão ôral.
r--# *--:;=4=:sF

Fesquisar na Web

),\,
Pot ?a&*

St''d
*l,ouh

N§'.

q

3
jadgr@ibest.com.br 01050041 23 pr

INC!DÊNCA DEFone: (062)3247- 13h

Num email Título Autores SaIa

http://ibestmail.ibest.com.br/cgi-w2/mensagem.fcgi?id=u$eoiu$diGyG!... 17 tlOt0l5

§.*]"s